ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK SONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRUNG TÂM GDNN-GDTX                  Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

THỜI GIAN BIỂU
           ( ÁP DỤNG TỪ NGÀY 13 THÁNG 9 NĂM 2021)

Tiết Bắt đầu Kết thúc Ghi chú
Sinh hoạt 07 giờ 05 07 giờ 15 SH trực tuyến

1 07 giờ 15 08 giờ 00 học trực tuyến

2 08 giờ 00 08 giờ 45 học trực tuyến
Nghỉ giữa giờ

3 08 giờ 50 09 giờ 35 học trực tuyến

4 09 giờ 35 10 giờ 20 học trực tuyến
Nghỉ giữa giờ

5 10 giờ 25 11 giờ 10 học trực tuyến

                   Nơi nhận:- Tổ giáo vụ              GIÁM ĐỐC
                     -lưu văn phòng

   Nguyễn Trọng Chuẩn

                                                                                      15:39:49 +07:00

Trần Bảo Ngọc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Người ký: Trường
THPT Đắk Song

Người ký: Trường

Email:
THPT Đắk Song

c3daksong.sgddt

Cơ quan: Sở Giáo
@daknong.gov.vn

Trần Bảo Ngọc 05.09.2021
Thời gian ký:
Tỉnh Đắk Nông
dục và Đào tạo,

		2021-09-22T15:16:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Chuẩn<chuannt.ttgdtx.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-22T15:16:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Chuẩn<chuannt.ttgdtx.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!